IVIуниципал ьное бюджетное общеобразовател ьное учреждение
<Средняя общеобр€Lзовательная школа N 2 им. А.А. Араканцева

г. Семикаракорска) Росr,овской области

Приказ

20.01 .2022. N9 Зб

О поощрении

На основании протокола подведения итогов районного этапа
Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной
безопасности <Неопалимая купина)) от l8.1 1 .202lгода

ПРИКАЗЫВАIО:
1.Обьявить благодарность учителIо ГIогrовой I-1.JI. за подготовку призеров:
1.1 номинация (( Художественно-изобразительное творчество)) Субонова
Лилтия -2место, }Itабина Олеся -3место.
1.2 номинация <Щекоративно-прикладное творчество> Лыткина Елизавета -

1место
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

VIартемьянов Н.В.

еI]ы:

Попова Н.Л.

с
о
.о Nс2